
           
                                                                                                  

Strona 1 z 1 
 

 
Uchwała nr 13/2025/VI KRDPP/13 
Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  
z dnia 27 października 2025 r.  
 
w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Miejskiej Kraków oraz zasobem tymczasowych pomieszczeń na lata 
2026 - 2030 
 
Na podstawie § 7 pkt 1 uchwały nr XLI/731/16 z dnia 13 kwietnia 2016 r., Rady Miasta 
Krakowa w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (ze zm.) oraz § 7 regulaminu pracy 
Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (KRDPP), uchwala się, co 
następuje:  
 
§ 1. Członkowie Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (KRDPP) 
w głosowaniu jawnym  wyrazili  pozytywną opinię w sprawie  przyjęcia Wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków oraz 
zasobem tymczasowych pomieszczeń na lata 2026 - 2030 
 
 
(wynik głosowania: 9 za, 0 przeciw, o głosów wstrzymujących się)  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Uzasadnienie : 
 
Rada rekomenduje ujęcie w sprawozdaniu liczby lokali przeznaczonych na cele pomocy 
społecznej - zarówno przekazanych Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 
Krakowie, jak i udostępnionych organizacjom pozarządowym -  z podziałem na lokale o 
powierzchni powyżej i poniżej 80 m² 
 
(wynik głosowania :  9  za,  0  przeciw,  0  głosów wstrzymujący się) 
 

Współprzewodniczący  
Artur Buszek  
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Kancelaria Rady Miasta Krakowa (BR)  
2. Wydział Mieszkalnictwa (ML)  
3. Aa. 

 


